
г. Москва 

Об организации и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» торжественной линейки 

в рамках зимнего этапа Всероссийской студенческой стройки «Мирный 

атом-ТРИНИТИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2023/2024 учебный год, на основании письма 
Московского регионального отделения МООО «РСО» № 02020 от 19.02.2024 г., 

приказываю: 

1. Организовать торжественную линейку в рамках зимнего этапа Всероссийской 

студенческой стройки «Мирный атом - ТРИНИТИ» (далее - Линейка) 25 февраля 2024 года 
с 19:00 до 21:00 в Актовом зале ДК МЭИ согласно программе (Приложение 1). 
Ответственный организатор - техник управления молодежной политики и воспитательной 

работы, руководитель ССО МЭИ Георгиевский IO.K. 
2. Начальнику ЦКОП НИУ «МЭИ» Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению 

правопорядка силами ЦКОП во время проведения Линейки, а также обеспечить доступ 

участников Линейки в ДК МЭИ через главный вход с 19:00 до 21:00 по заявке Штаба ССО 
МЭИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной политике 

Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прило:жение № 1 

к приказу от((/~) ~с/024 г. № __ л~-~-~-
«06 организации и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» тор:жествею-юй линейки в 

рамках зимнего этапа Всероссийской студенческой стройки «Мирный атом -ТРИНИТИ» 

Мероприятие 

Подготовка площадки 

проведения 

Линейка 

студенческих отрядов 

«Мирный атом -
ТРИНИТИ» 

Окончание линейки и 

уборка 

Программа проведения Линейки 

25 февраля 2024 года 

Место проведения 
Время 

проведения 

с 18:00 до 
19:29 

Большой актовый зал ДК 

мэи 
С 19:30 ДО 

20:30 

С 20:30 ДО 

21:00 

Дата 

проведения 

25.02.2024 


